PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº. 032/2017 - PSS

O Presidente da Comissão Especial/Banca de Seleção de Pessoal do

Processo de Seleção Simplificada - PSS, da Prefeitura Municipal de Matinhos, Estado do

Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº. 404/2017,

                                      R E S O L V E:

HOMOLOGAR as inscrições dos candidatos ao cargo de Nutricionista II

do Processo Seletivo Simplificado – PSS previsto no Edital nº. 026/2017, abaixo

especificada.

INSCRIÇÃO CPF NOME DO CANDIDATO
001 045.772.549-48 Emanoella de Oliveira Braga
002 044.008.359-10 Valquíria Leonel Palharim
003 081.633.719-51 Tairine Machado Passos

Matinhos, 15 de maio de 2017.

Antônio Marinho Falcão Neto
Presidente da Comissão Especial de Seleção de Pessoal